



Naujoji Tvarka

#198

10 / 2023 (134)

Leksikonas - Michael Kühnen

39 - BENDROJI LINIJA

Bendroji Naujojo fronto linija pakeitė Nacionalsocialistinės vokiečių darbininkų partijos (NSDAP) partijos liniją nacių draudimo laikotarpiu.

Nacionalsocializmo partija įkūnija organizuotą tautos valią gyventi ir yra jos valios nešėja pakeliui į Naująją tvarką (žr. "Valia"). Šiuo tikslu ji savo partijos narius įpareigoja formuoti bendrą politinę valią. Šis partijos organizuojamas valios formavimas nesikėsina į nacionalsocialisto vidinę laisvę, bet įpareigoja jį laikytis drausmės, būtinos revoliucijai vesti į pergalę. Tai konkretizuoja partijos linija:

PARTIJOS NARIAIS GALI BŪTI TIK TIE, KURIE PAKLŪSTA PARTIJOS LINIJAI!

Partijos linija apima privalomą partijos programos aiškinimą, partijos istorijos pristatymą, nacionalsocialistinės pasaulėžiūros ir požiūrio į gyvenimą supratimo pagrindus ir galiausiai partijos strategijos ir taktikos apibrėžimą kovoje dėl valdžios, o užgrobus valdžią - kovoje dėl Naujosios tvarkos kūrimo. Kadangi nacionalsocialistinė revoliucija neįmanoma be partijos ir jos diegiamos partinės linijos, nacionalsocialistai ten, kur nacionalsocialistų partijos nėra arba ji uždrausta, turi susiorganizuoti ir sukurti partiją.



Šią užduotį perėmė Naujasis frontas Vokietijoje. Organizuotai kovai už partijos įkūrimą taip pat reikalinga privaloma politinė linija, šiuo atveju - bendroji Naujojo fronto linija. Ji aiškinasi tuos pačius klausimus, kaip ir būsima partijos linija, kovingai tvirtina savo poziciją ir taip įgalina organizuotus nacionalsocialistus - suformuoti drausmingą valią, kurios tikslas - sukurti nacionalsocialistų partiją.

Ši bendra linija, žinoma, priklauso nuo to, ar ją patvirtins vėlesnė teisėta partijos vadovybė, t. y. ji galioja tik kol kas. Todėl Naujasis frontas tikisi visų tikrų, t. y. gerai nusiteikusių nacionalsocialistų paramos kovoje už NSDAP atkūrimą, net jei jie nesutinka su bendra linija tokiais klausimais kaip programa, istorijos supratimas ir ideologinis apibrėžimas. Todėl bendroje Naujojo fronto linijoje svarbiausia yra strategija ir taktika.

Bendroji Naujojo fronto kryptis išreiškiama praktiniais jo vadovybės įsakymais ir teoriniais politinio žodyno paaiškinimais.

40 - VOKIETIJA

Germanų tautos sudaro arijų rasės branduolį (žr. "arijai"). Jie yra viena iš keturių tautų šeimų (kartu su romėnais, slavais ir rytų indoeuropiečiais), apsigyvenusiu Europoje, ypač žemyno centre ir šiaurėje. Rasiniu požiūriu germanų tautos priklauso šiauriniam arijų tipo žmogui ir istoriškai yra romėnų imperijos idėjos paveldėtojos, o po Romos žlugimo - pagrindinės etninės imperijos nešėjos.

Pagrindinė germanų tautų šeimos tauta yra germanai (žr. Vokietija). Taigi pirminis nacionalsocializmas yra šiaurietiško-germaniško-germaniško mąstymo ir jausmų kūrinys ir iš pradžių buvo nukreiptas tik į šio tipo žmones. Vokietijos reichas pirmiausia turėjo tapti Didžiuoju vokiškuoju reichu, o galiausiai - Didžiuoju germanų reichu, apimančiu visus šiaurės germanų kraujo turėtojus.

Naujosios kartos nacionalsocializmas, ištikimas šiam didžiajam germanų siekiui, taip pat kovoja už visų Europos germanų tautų suvienijimą germanų federacijoje ir Ketvirtojo reicho sudėtyje.

Tačiau dėl istorinių Antrojo pasaulinio karo rezultatų ir pasekmių, keliančių grėsmę visos arijų rasės išlikimui ir reikalaujančių jos valingos vienybės, nacionalsocializmas šiandien save laiko organizuota visos arijų rasės valia gyventi, kuri nori formuoti visas baltųjų tautas. Šios valios vykdytojai tautose yra atitinkamos nacionalsocialistų partijos (žr. taip pat Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija). Tačiau šis visapusiškas politinės kovos už arijų rasės rūšies išsaugojimą ir vystymąsi įsipareigojimas visada apims ir užduotį užtikrinti šiaurės germanų žmonių rūšies išlikimą ir aukštesnį vystymąsi pagal jos rūšį ir prigimtį.

Nacionalsocialistai, susivieniję į "Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front", pirmiausia yra vokiečiai, paskui germanai, paskui europiečiai ir galiausiai baltieji.

41 - MINDED

Vakarų tipo demokratijos sąlygomis nacionalsocialistų partija naudoja legalios revoliucijos taktiką. Tai reiškia, kad ji siekia perimti valdžią, įtikindama daugumą žmonių ir laikydamasi galiojančios konstitucijos.

Tai daroma ne iš oportunizmo, neturi vesti į vidinį prisitaikymą prie valdančiosios sistemos ir nereiškia revoliucijos išdavystės. Tai veikiau supratimo, kad nacionalsocializmo tikslo - Volksgemeinschaft kaip Naujosios tvarkos pagrindo - negalima pasiekti prieš gyventojų mases, o tik joms sutikus, pasekmė. Todėl nacionalsocialistų partija gali naudotis formaliais demokratijos mechanizmais neišduodama revoliucijos.

Žinoma, valdančioji sistema taip pat supranta, kad demokratinių formalumų laikymasis nereiškia jų pripažinimo ir kad revoliucija yra kelio pabaiga. Todėl nacionalsocialistų partija vis labiau persekiojama net ir demokratinėje šalyje. Tai ypač pasakytina apie VFR, kuri tik išoriškai yra vakarietiško tipo demokratija, bet iš esmės yra pusiau kolonijinis darinys, kontroliuojamas JAV ir sionizmo, iš esmės nesuvereni okupacinė teritorija (taip pat žr. "Suverenitetas").

Tai paaiškina ypač žiaurų völkisch valios į laisvę persekiojimą VFR, taigi ir nacionalsocialistinės Vokietijos darbininkų partijos uždraudimą. Tačiau net ir tokiomis sąlygomis Naujasis frontas naudojami formalios demokratijos laisvė. Ji sąmoningai savo lyderius, kadrinius darbuotojus ir narius patiria politinį persekiojimą, įskaitant įkalinimą už jų nuomonę, ir laiko tai savo strategijos dalimi:

Naujasis frontas rėmėjų įkalinimą vertina ne kaip katastrofą ar pralaimėjimą, bet kaip įrodymą, kad sistema suvokia pavojų, išvelgia grėsmę šioje kovoje ir kad judėjimas eina teisingu keliu.

Naujasis frontas pripažino, kad šalininkų įkalinimas, nors ir sukelia trumpalaikių problemų, sukuria ilgalaikį atrankos procesą, kuris sustiprina ir sutvirtina kadrus bei augina kovotojų elitą.

Naujasis frontas rėmėjų įkalinimą supranta kaip būtiną auką, kuri ilgainiui daro poveikį žmonių sąmonėje ir suteikia judėjimui dėmesio, susidomėjimo, pagarbos ir galiausiai susižavėjimo.

Naujajam frontui pavyko įrodyti sistemos veidmainystę, nurodant į rėmėjų įkalinimą ir atskleidžiant, kad kilnios frazės apie žodžio laisvę ir pagrindines teises yra žmonių klaidinimas ir vidinio bei išorinio vergavimo figos lapelis.

Dėl visų šių priežasčių Naujasis frontas sutinka su rėmėjų įkalinimu politinėje kovoje ir naudoja jį propagandai. Tačiau ji nepraktikuoja neteisėtumo kulto,

stengiasi naudotis visomis galimybėmis, laikytis įstatymų ir palieka sistemai galimybę viešai įrodyti, kad ji klysta, persekiodama ir įkalindama savo oponentus.

Tokia kovos už teisinę revoliuciją nacių draudimo sąlygomis forma gali būti sėkminga tik tuo atveju, jei Naujajam frontui visada pavyks pašalinti savo šalininkų baimę dėl persekiojimo ir Gesinnungshaft ir perteikti įsitikinimą, kad nacionalsocialistų Gesinnungshaft ilgalaikėje perspektyvoje yra naudingas judėjimui ir prisideda prie valdančiosios sistemos nuvertimo. Priešingai, Naujasis frontas atmeta ginkluoto pasipriešinimo - vilkolakio - taktiką kaip netinkamą dabartiniame istoriniame Vokietijos kovos už laisvę etape.

42 - DALYVAVIMAS PELNE

Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija yra Vokietijos socializmo partija, todėl siekia sukurti socialistinę nacionalinę bendruomenę. Tai įgyvendinama ekonomine korporatyvizmo forma, kai darbininkų klasė dalyvauja nacionalinio ūkio gamybiniame turte ir prisiima bendrą atsakomybę. Šiam tikslui pasiekti NSDAP partijos programos 14 punkte numatytas reikalavimas dalytis pelnu didelėse įmonėse.

Aišku, kad tai skirta nacionalsocialistinės liaudies valstybės nacionalizuotoms pagrindinėms pramonės šakoms (žr. Valstybė) ir įmonėms, kurios jau anksčiau buvo socializuotos (taip pat žr. Nacionalizacija). Toks pelno pasidalijimas prasmingas tik kaip dalyvavimas įmonės gamybiniame turte, nes tokiu būdu skatinamas darbuotojo prisirišimas prie savo darbo ir sužadinas jo asmeninis suinteresuotumas sėkme, nes jo pelno pasidalijimas priklauso nuo konkretaus gauto pelno.

Todėl visos nacionalizuotos įmonės, kurios gauna didelį pelną, netrukus vėl įregistruojamos, o akcijų sertifikatai išduodami darbuotojams kaip neatimama darbuotojų nuosavybė į gamybinį turtą. Tokiu būdu įmonės bendruomenė tampa įmonės savininke.

Į šį reguliavimą neįtrauktos pinigūs uždirbančios įmonės, visos įmonės, kurios siekia ne pelno ir todėl neišvengiamai veikia daugiau ar mažiau nuostolingai, taip pat mažos ir vidutinės įmonės, kurios yra akivaizdžiai privati nuosavybė ir tarnauja viduriniajai klasei. Darbuotojams už jų dalyvavimą kuriant nacionalinį turtą mokamos teisinės kompensacijos.

Kadangi nacionalsocialistiniame Volksstaate teisė disponuoti gamybos priemonėmis, išskyrus išimtis, išlieka susijusi su privačia nuosavybe, tai reiškia, kad didelėse įmonėse, kurios perduodamos darbininkų nuosavybėn, gamyklos bendruomenė tampa įmonės šeimininke, nes ji tapo savininke. Todėl dalijimasis pelnu neišvengiamai lemia darbuotojo atsakomybę už savo įmonę. Šią bendrą atsakomybę įgyvendina darbo tarybos, kurių įgaliojimai yra išplėsti ir kurios

sudaromos pagal trečdaliu pariteto principą: Trečdalį darbo tarybų skiria valstybė, trečdalį - Darbo frontas, kuris globoja ir atstovauja visų darbuotojų interesams, o dar trečdalį tiesiogiai renka gamyklos bendruomenė laisvuose asmeniniuose rinkimuose.

Kad kiti darbuotojai neatsidurtų nepalankioje padėtyje, panaši bendra atsakomybė nustatyta ir nacionalizuotose bei privačiose įmonėse, viršijančiose tam tikrą minimalų dydį, kuris turi būti nustatytas. Privačiose įmonėse darbo tarybas sudaro po trečdalį įmonės, darbo fronto ir darbuotojų bendruomenės atstovų.

Tokiu būdu, kaupiant liaudies draugo turtą, kartu skatinama jo bendra atsakomybė ir pelno dalijimasis liaudies turtu ir taip kuriama tikra socialistinė liaudies bendruomenė.

43 - FAITH

Tikėjimas yra nacionalsocialistų pragyvenimo šaltinis! Nacionalsocializmas reikalauja tikėjimo iš visų savo pasekėjų, bet ypač iš savo politinių kareivių Sturm-Abteilung. Tarp 10 politinio kario įsakymų "tikėjimas" yra pirmasis įsakymas. Tačiau ar tikrai galima reikalauti tikėjimo? Ar nėra taip, kad gebėjimas tikėti iš esmės nepriklauso nuo žmogaus valios, kad žmogus įgyja arba praranda tikėjimą kažkuo nepriklausomai nuo to, ar jis to nori, ar ne?

Iš tiesų negalima ir nereikėtų "tikėti" nacionalsocializmo idėja. Tai nėra nei religija, nei ideologija. Jame nemokoma dogmatizmo ir savavališkų įsitikinimų. Nacionalsocializmas - tai paprasčiausias gyvenimo dėsnių, žmogaus biologinės prigimties ir likimo jo aplinkoje suvokimas ir idealistinis apsisprendimas dirbti, kad būtų įgyvendinta rūšis ir gamtą atitinkanti tvarka, kad būtų išsaugota ir vystoma rūšis. Vienam jų atstovauja biologinis humanizmas kaip mokslinė pažinimo teorija, kitam - vertybinio idealizmo etika. Siekdami kovoti už Naująją tvarką, nacionalsocialistai susibūrė į Nacionalsocialistų partiją, Vokietijoje - Nacionalsocialistinę vokiečių darbininkų partiją. Ir ši partija dabar iš kiekvieno partijos nario, o ypač iš savo politinių karių, reikalauja trigubo tikėjimo:

tikėjimas partija;

tikėjimas bendražygiais (žr. draugystė);

tikėjimas savimi.

Šis įsakymas: "Tikėjimas" nereikalauja jokių ideologinių ar kitokių teiginių teisingumo, bet šis tikėjimas yra sprendimas pasitikėti. Ji nepaklūsta dogmoms, bet reikalauja valios patikėti savo gyvenimą bendruomenei, iš kurios jis įgauna prasmę ir vertę!

Tikėti partija reiškia tikėti, kad partija, kaip organizuota žmonių valia gyventi ir politinė tautos avangardinė organizacija, visada yra teisi. Joks

nacionalsozialistas niekada negali būti "teisus" prieš partiją. Ne todėl, kad kiekvienas sprendimas visada turi būti teisingas, bet todėl, kad tikslas yra teisingas, ir be partijos organizuojamo darbo, be partijos vadovaujamos kovos šis tikslas niekada nebūtų pasiektas.

Tikėjimas bendražygiais reiškia tikėjimą, kad, nepaisant visų žmogiškųjų klaidų ir trūkumų, bendražygiai visada stovės šalia jūsų ir tęs kovą ten, kur jūs patys turėjote sustoti - ir tai iš kartos į kartą.

Tikėjimas savimi - tai pasitikėjimas savo jėgomis. Žmogus, kuris tiki, dažnai yra stipresnis, nei pats žino. Jis gali išverti viską, jei tik tiki! Tai leidžia nacionalsozialistui didžiuotis savo išdidumu ir pasipriešinimu, kuriį jis meta valdančiajam minusų pasauliui.

44 - LYGYBĖ

Nacionalsozializmas, kaip biologinio humanizmo pasaulėžiūra, remiasi gamtos dėsnių nulemta gyvenimo tikrove ir atmets bet kokią dogmatizmą. Tačiau viena iš tokių dogmų yra žmonių lygybės tvirtinimas. Gyvenimo tikrovė yra ne lygybė, o įvairovė (taip pat žr. diferenciacija). Žmonės skiriasi biologiškai, taigi ir dvasiškai, pagal rases ir tautas, taip pat pagal lytį, kaip vyrai ar moterys, ir galiausiai kaip atskiros žmogiškos būtybės. Šią įvairovę reikia išsaugoti ir stiprinti, kad ji tarnautų gyvenimui.

Štai kodėl nacionalsozializmas kovoja už vertybinio idealizmo žmogaus paveikslą, kuris nori išvelgti ir pažadinti žmoguje aukščiausią rasės ir asmenybės vertybės įsikūnijimą. Ji kovoja už lyčių savirealizaciją (žr. Männerbund ir motinystė). Tačiau visų pirma jis kovoja už tautų ir rasių rūšių išsaugojimą ir vystymąsi. Šioje kovoje už rūšies išsaugojimą ir vystymąsi visi tautos nariai turi lygias teises ir pareigas - tai vienintelė lygybė:

Kad kiekvienas turėtų lygias teises ir pareigas savo vietoje, pagal savo sugebėjimus ir polinkius, kad kuo geriau tarnautų savo tautai ir rasei!

Todėl Nacionalsozialistinė vokiečių darbininkų partija savo partijos programos 9 punkte reikalauja, kad visi Volksgenossen piliečiai turėtų vienodas teises ir pareigas. Kaip pirmoji pareiga 10 punkte nuosekliai reikalaujama, kad kiekvienas Volksgenossen kurtų protiškai ar fiziškai, todėl jo veikla turi atitikti Volksgemeinschaft interesus. Kiekviena pareiga kartu yra ir teisė, todėl ji sudaro Volksgenossen laisvę. Svarbiausi iš jų yra šie:

1. teisė į darbą ir pareiga dirbti nacionalinei bendruomenei.
2. teisė laisvai pasirinkti veisimąsi ir šeimų kūrimą (žr. šeima) ir pareiga išlaikyti tautos kūną švarų pagal eugenikos ir rasės įstatymus (taip pat žr. rasinė higiena).

3. Teisė į laisvę realizuoti savo asmenybę ir pareiga susieti šią laisvę su tautos ir rasės rūšies išsaugojimu ir vystymusi.

Šios teisės ir pareigos sukuria žmonių bendražygių lygybę jų gyvenimo etikoje ir kartu gerbia esminę biologinę visų žmonių nelygybę.

Pramogos su svastika

Anekdotų rinkinys, kurį sudarė Gerhardas Lauckas

21.

Prieš daug (per daug prakeiktai daug) laiko 1940 m. už karą išplautos smegenys mane vadino "naciu!". Nebuvo lengva pasipriešinti kvailybės bangai. Tada 1942 m. įstojau į laivyno CB kaip kvailas pasirinkimas prieš šaukimo dokumentus, dėl kurių galėjau tapti pakeelės asilu. Pasiūstas į Gvadalkanalą, praradau ranką, akį ir didžiąją dalį regėjimo kita akimi. Vienintelis nuolatinis dalykas, kurį parsivežiau iš karo, buvo deginantis noras (taip ir neįgyvendintas) pasišlapinti ant FDR kapo.

Po daugelio likimo vingių 1970 m. tapau biurokratu (Teksaso įdarbinimo komisijos darbuotoju). Žiūrėdamas į darbo vietą, kurioje buvo siūlomas fantastiškas atlyginimas ir privilegijos, užrašiau ant lapo: "Tik juodaodžiai arba meksikiečiai!"

Moteris biure apsivilko peruką. "Jūs negalite to daryti, nes tai neteisėta!" Mano atsakymas, kad tai tiesa, nepadėjo. Įsakymas buvo perrašytas iš naujo. Taigi, kol jis liko ant mano stalo, rizikavau tuo puikiu darbu, sakydamas baltiesiems pretendentams: "Dieve, negaliu jums pasiūlyti nieko, išskyrus minimalų atlyginimą, nes esate netinkamos spalvos". Tada jiems jį parodžiau. Du kartus vyrai sproginėjo: "Jei žinočiau, kaip su jais susisiekti, įstočiau į nacius arba KKK!" Pasakiau jiems, ar jie nuoširdūs, ir tada pakišau jiems du adresus, kuriuos laikiau po ranka, kartu kiekvienam pasakydamas, kad jei jie sakys, jog gavo juos iš manęs, aš tai tik paneigsiu. Tolesnių veiksmų niekada nesiėmiau.

Vienas liberalas iš biuro nusiuntė anoniminį laišką srities vadovui su laiško redaktoriui iš Dalaso kopija ir siūlymu, kad mano pažiūrų žmogus neturėtų būti valstybės tarnautojas. Jis supyko, bet neturėjo pagrindo atleisti iš darbo. Be to, priklausiau visoms trimis pagrindinėms veteranų organizacijoms, o jis žinojo, kad atleidus neįgalų veteraną kiltų problemų. Aš šokiravau biuro kolektyvą, sakydamas, kad biure yra bailus nugaros dūrėjas. Kodėl? Todėl, kad laiške buvo nurodytas mano namų adresas - ne vieta, kur apsistočiau tame miestelyje, - tad kodėl ši pavardė, išskyrus tai, kad jie žinojo? Tada jis buvo išsiūstas ne į valstijos centrinę būstinę, o srities prižiūrėtojai, ir tik nedaugelis už biuro ribų žinojo, kur eina vadovavimo grandinė. Nuo tada jie taip velniškai manęs bijojo, kad elgėsi lyg vaikščiodami ant kiaušinių. Be to, dauguma jų tapo gerais draugais. Po ketverių su puse metų aš visai su puikiu įrašu ir rekomendacijomis, kad galėčiau būti vėl įdarbintas, jei kada nors persigalvočiau.

Taigi grįžau į ūkį ir parašiau tiek daug laiškų redaktoriui, kad vienas Dalaso

žydas parašė man laišką kaip PLO propagandos agentui mano gimtajame mieste. Galite lažintis, kad paštininkas žinojo, kam jį pristatyti.

Tuomet man pradėjo rašyti viena "miela krikščionė", kuri buvo pasiryžusi "išgelbėti mane nuo antisemitizmo nuodėmės". Tačiau viename laiške išreiškiau nuomonę, kad purvinas, klastingas, ištvirkęs senasis FDR buvo didžiausias niekšas, kada nors išvengęs katorgininko kilpos. Kai ji mane informavo, kad nuodėmė kalbėti blogai apie mirusių, kurie nebegali apsiginti, pasakiau jai, kad to niekada nemačiau Biblijoje. Todėl paprašiau, kad ji atsiųstų man knygą, skyrių ir eilutę, bet ši informacija mane nudžiugino dvigubai, nes joje atradau žmogų, kuris *niekada* nieko blogo nepasakytų apie vargšą seną Adolfą Hitlerį, kuris, būdamas miręs, taip pat nebegalėjo apginti savo vardo. Staigmena! Ji man daugiau niekada nerašė. Matyt, laikė mane pakankamai "išgelbėtu" ir leido laiką su kitais vargšais nusidėjėliais.


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFRÜHUNGSLIGATION

Der Kampf geht weiter !

Seit dem Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder ein Thema in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Mehrere von Massenmord, Verfolgung, Vertreibung und Verdrängung haben nicht abgerufen, den Kurs der gesamten Bewegung hat geführter Führer Adolf Hitler zu entwickeln.

Alle Nationalsozialisten sind unerschütterliche Willen und Kampfesgeistern nach Schicksal an Schicksal im Kampf um die Erlösung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist zwar wieder geworden, aber die Größe des hochgeschätzten Volkstums ist heute auch viel größer als in der Vergangenheit.

Ein unvermeidliches Ereignis ist also dabei, das Volkstum – gegen alle weißen Völker () – zu belegen. Seine Mittel sind Erziehung, Überführung und Kampfesgeistern.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Wahlkampf" oder in "Brennweite", ob mit Propaganda oder mit anderen Mitteln, aber auf einem Schicksal und unter Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Gerdhard Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS naujienų biuletėnis
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekinė ataskaita
Interviu su Molly

Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviausiai susiję su filosofija ir menu.

Aptardinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.

Molly: Daugiasia demesio skiria Adolfui Hitleriui ir "Zemogius armija" (www.mourningtheancient.com/truth.htm). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie vieny, dabys, o rami dar du dabys, kurioje reikia ištirti. Jautiesi tarsi archeologas, atkasinėjantis palaidotą praeitį. Present, kurios Jie nemorety tikėti į dienos šviesą. U2 informacijos ir nuotraukų atpažinti vėl galime padėkoti internetui. Metams begant it įvairių žemes kampanijų į paviršiu iškilutin retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



 **the NEW ORDER**
Number 179 (197) Printed 1973 April 26, 2017 (12)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware contemporaries and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, culture denigration, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gerdhard Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų

Šimtai knygų daugeliu kalbų

Šimtai svetainių daugeliu kalbų

SS Defender against Bolshevism
by Reichführer SS Heinrich Himmler
FOR DANMARK! MOD BOLSCHEVISM!



Translated from the SS Original

Julian Stenicher Der Giftiger Pflanz Book
The Poisonous Mushroom



Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Heinrich Hoffmann
Hitler in Italy



English / German Deutsch / English

SS Viewpoint – Vol. 9
Wife and Family



Theodor Fritsch
The Sins of High Finance



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild



English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

nsdapao.info